
Markéta K. (markrs.) ID 263807 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 1:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, děkuji za Váš zájem a nákup z mého albíčka
  -Ráda vše přeměřím a odpovím na Vaše dotazy ke zboží
  -V poslední době se mi dost stává,že maminky chtějí oblečení přeměřit ,ale potom se už neozvou,stačí jen napsat,že danou
věc nechcete,nebo že Vám nevyhovuje

  - Na odpověd čekám 24 hodn pokud se do této doby neozvete,anuluji Vás jako zájemce,děkuji za pochopení
  -Platbu očekávám do 5 pracov.dní (pokud se nedohodneme předem jinak)myslím,že je to dostačující doba na převedení
platby,potom zasílám upozorňující emeil,pokud ani potom platba nedorazí nebo se neozvete,píšu odpovídající hodnocení
  -Balíčky odesílám vždy po připsání částky na účet nejdéle však do 2 dnů
  -Můžu zaslat i obyčejně za 20 nebo 25,-kč(podle váhy) na Vaše riziko, pokud se balíček ztratí peníze nevracím.
  -O odeslání balíčku Vás budu vždy informovat na mých stránkách v ,,ODESLANÉ BALÍČKY,,nebo emailem a proto budu ráda
za krátkou zprávičku zda balíček došel v pořádku.(do 7 prac dní,potom na reklamaci neberu zřetel)
  -

  -Prosím,nežádejte mě o slevu na poštovném a o VÝMĚNU.
  - Oblečení které nabízím je po mých dětech,manželovi a po mě,snažím se vše podle pravdy popsat.
  -Před odesláním balíčku oblečení a ostatní věcičky ještě překontroluji,aby nedošlo k nějakému nedorozumění.

  -Prosím NEREGISTROVANÉ uživatele aby si rozmysleli zda máte o zboží opravdu zájem,pokud mi do 24h po mé výzvě
neodpovíte,anuluji Vás jako zájemce

  - Z časových důvodů není u mě možný OSOBNÍ ODBĚR(a taky nejsem přímo z Kolína)NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!
  Děkuji za hodnocení které ráda všem oplatím

  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

